EMER MBIEMER : ALMA KOLGIOKA

GIYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR
KRUIE DATE 25032000
PERVOJA PROFESIONALE :

ANETAR I KOLFGHT AGIEDHOR ~ 09/09/2020 - 0%/09/2023
KRYETARE GIYEATE — GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR KRUIE 20/12/2013- NE
VAZHIIM

GIYOTARE - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR KRUJE 25/03/2009 — 20/12/2013
STAZH PROFESIONAL - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR DURRES

05/ 1072007 = 2503/ 2009

ARSIMI : CIKL! 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 04.07.2001 :
SHEKOLLA E MAGHSTRATURES 2008

KUALIFIKIME-CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME
VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



